
DODATEK č. 2

ke Smlouvě o dílo č. 27Spr 2139/2022 uzavřené dne 7.10.2022

1.
Smluvní strany:

Česká republika — Okresní. soud v Šumperku
se sídlem: M. R. Štefánika 784/12, 787 73 Šumperk
IČO: 00025283
DIČ: není plátce DPH
zastoupena: Mgr. Pavlínou Hajtmarovou, předsedkyní okresního soudu
bankovní spojení: ČNB Ostrava
č. účtu:
(dále jen „zadavatelfč)

a

TESPO —— Topenářské centrum s.r.o.
se sídlem: 8. května 2952/24, 787 01 Šumperk
ICQ: 25868349
DIC: CZ25868349
zapsaná v Obchodním rejstříku Krajského Obchodního soudu Ostrava, odd. C,  vložka 23218

zastoupena: Ing. Radomírem Krmelou, jednatelem '
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
č. účtu: 
„(dále jako „dodavatel“)

se z důvodu dodatečných prací dohodly „na uzavření tohoto Dodatku, kterým se celková cena díla
snižuje o -6.154,00,- Kč bez DPH, -1.292,34,— Kč DPH, -7.446,_34,- Kč vč. DPH. Přesná. specifikace
ocenění změny ve formě změnového listu č. ZL 1, který tvoří nedílnou součást tohoto Dodatku. Termín
plnění se tímto ZL1 prodlužuje o 4 týdny.

Cena bez DPH 21%  DPH Cena vč .  DPH
Smlouva o dílo 666.440,00 Kč 139,952,4O Kč 806.392,40 Kč

' Dodatek č. 1 _posun termínu 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Dodatek č .  2 —6.154,00 Kč -1.292,34 Kč -7.446,34 Kč
Smlouva o dílo vč. dodatku č. 2 660.286,00 Kč 138.6.6,0,06 Kč 7 98.946,06 Kč

II.

Smlouva o dílo č .  27Spr 2139/2022 uzavřenáxdne 7.10.2022 se, v článku II. Závazné podklady pro uzavření
smlouvy, článku III.. Předmět díla, článku IV.. Čas plnění, článku V.  Cena díla a článku VI. Platební
podmínky, mění na základě změnového listu ZM a dokumentu „Změna technického řešení — kotelna soud
Šumperk“ uvedených v přílohách č. 1-2 tohoto Dodatku tako:

1. článek II. Závazné podklady pro uzavření smlouvy, nově zní:

] .  Závaznými podklady pro uzavření této smlouvy (dále jen „závazné podklady“), kterými se  rozumí:
“ výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace



( '  Cenová nabídka dodavatele ze dne 12.9.2022 (příloha č. l smlouvy)
“ .Změnový list č. ZLl ze dne  22.11.2022 (příloha č. 1 tohoto dodatku) .

vv/ Změna technického řešení — kotelna soud Sumperk (příloha č . 2  tohoto dodatku)

2. Dodavatel podpisem této smlouvy potvrzuje, že je mu znám obsah výše uvedených závazných podkladů,. a
že vůči obsahu a podobě těchto podkladů nemá žádné výhrady.

2. Článek III. Předmět díla, odst. 1 a odst. 3, nově zní:

1. Předmětem této smlouvy j e  pořízení a zabudování kondenzačního kotle na zemní plyn, instalace 2
magnetických filtrů, zařízení pro neutralizaci a přečerpávání kondenzátu, úprava spalinové cesty
včetně vložkování komínového průduchu za podmínek dále stanovených, v množství, jakosti a
provedení podle specifikace článku II. bod 1 této smlOuvy.

3. Součástí díla jsou i další činnosti dodavatele spojené s realizací díla, a to zejména:
! demontáž 2 původních plynových kotlů
\/ provozní dokumentace v českém jazyce
“ doprava, montáž a zprovoznění l nového plynového kondenzačního kotle s příslušenstvím a nově

jeho napojení do  topného systému (v “souladu se změnou “technického řešení)
! dOprava, montáž azprovoznění 2 magnetických filtrů
J doprava, montáž a zprovoznění zařízení na neutralizaci a přečerpávání kondenzátu do kanalizace, která

je nad úrovní kotelny
f zapojení nového kotle" do “stávajícího kaskádového systému řízení a „regulace kotelny s dalšími 3-mi

“původními plynovými kotly
\/ úprava spalinové cesty pro napojení nového kotle do komínového průduchu včetně vyvložkování

průduchu pro přetlakový provoz kondenzačního: kotle
/ aktualizace dokumentace kotelny
\/ úprava MaR
/ revize plynového kondenzačního kotle podle 5 20 Nařízení vlády č. 191/2022 Sb. po provedení

montáže včetně písemné zprávy
\/ revize spalinové cesty podle 5.3 Vyhlášky č .  34/2016 Sb. po provedení úprav včetně písemné zprávy
! odborná prohlidka zařízení nízkotlaké kotelny podle 5 16  Vyhlášky č. 91/1993 Sb. po provedení úprav

včetně písemné. zprávy“
/ revize elektroinstalace po provedení úprav včetně písemné zprávy „

Í veškeré práce musí být provedeny v souladu s platnými právními předpisy CR a platnými technickými
normami

! ekologická likvidace původního plynového kotle Stiebel Eltron — HydroTherm ET75, včetně protokolu.
o likvidaci

/ veškeré doklady potřebné k převzetí a užívaní zboží v českém jazyce

3. Článek IV. Čas plnění, odst. .2, nově. zní' takto:

2. Dodavatel se zavazuje provést dílo“ vymezené v čl. III. této smlouvy nejpozději do  16 týdnů od účinnosti
smlouvy.

4. Článek v. Cena díla, odst. 2, nově zni takto:

Rozpis ceny v Kč :



cena v Kč bez DPH 660 286,00 Kč
21% DPH v Kč 138 660,06 Kč
cena v Kč  vč .  DPH 798 946,06 Kč
(slovy: Sedmsetdevadesátosmtisícdevětsetčtyřicetšestkorunšesthaléřůčeských)

5. Článek VI. Platební podmínky, odst. 5, nově zní  takto:

5 .  Faktura vystavená dodavatelem musí mít náležitosti obsažené v š 29 zákona č .  235/2004 Sb., o dani
zpřidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a 5 435 OZ a její přílohou bude potvrzený soupis
skutečně provedených prací a dodávek. Splatnost faktury je stanovena v délce 21 kalendářních dnů od
doručení zadavateli. Dodavatel je povinen vystavit a prokazatelně doručit Zadavateli fakturu za
předmět plnění dle článku IH. v daném kalendářním roce nejpozději do 20. prosince příslušného
kalendářního roku. Pokud Dodavatel doruč í  fakturu Zadavateli v období od 21. prosince
aktuálního kalendářního roku do 20. ledna následujícího kalendářního roku, dojde k prodloužení
splatnosti takto doručené faktury na šedesát (60) kalendářních dní  ode dne doručení takové faktury
Zadavateli, a to z důvodů kogentních rozpočtových pravidel Zadavatele. Povinnost úhrady je splněna
okamžikem odepsání zúč tu  zadavatele vedeného u peněžního ústavu. Pokud faktura nemá sjednané
náležitosti, zadavatel j e  oprávněn j i  do 21  kalendářních dnů vrátit dodavateli a nová lhůta splatnosti počíná
běžet až okamžikem doručení nové, opravené faktury zadavateli.

Přílohy:
1 — Změnový list č .  ZL l  ze dne 22.11.2022 „
2 — dokument „Změna technického řešení — kotelna soud Sumper “

V Šumperku dne: ' 5 “12" 2022 V Šu erku dne: 22. 11. 2022

Mgr. Pavlína Hajtmarová
předsedkyně okresního soudu

Okresni soud
M. R .  Stefánika 12
787 73 ŠUMPERK

Ing. Radomír Knnela
jednatel společnosti


